

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 เส้นบ้านใหม่ ซอย 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร ใต้ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0-0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757635 N 1561985 , จุดสิ้นสุด E 757523 N 1561971)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 16 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	460.00	1.74	800.40	1.3822	2.41	1,106.31
2	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	6.90	155.30	1,071.57	1.3822	214.66	1,481.12
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	23.00	400.84	9,219.32	1.3822	554.04	12,742.94
4	งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	460.00	333.03	153,191.96	1.3822	460.31	211,741.93
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	88.00	64.04	5,635.52	1.3822	88.52	7,789.42
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	89.51	358.04	1.3822	123.72	494.88
	รวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง				170,276.81			
							รวมเป็นเงิน	235,356.60
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	235,300.00

(สองแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน